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

limitrofe le une alle altre a coprire un’area di territorio che presenta un

andamento morfologico con presenza di declivi e pendenze, il tutto per una

superficie complessiva di mq. 5194 circa: qualità e classe come indicato nella

documentazione catastale allegata. Su detti terreni sono state realizzate

alcune strutture per il ricovero degli animali (tra cui una sorta di “paddok” per

cavalli) unitamente a recinti per la sgambatura e la permanenza esterna.

L'immobile non risulta conforme sotto il profilo edilizio 

L’ipotetico valore di locazione, comprensivo dei terreni a corredo può essere

indicato in totali €.450,00 mensili. L’immobile, privo di abitabilità, non risulta al

momento locabile.

IDENTIFICAZIONE CATASTALE

Gli immobili risultano distinti al Catasto Fabbricati del Comune di Bagno di

Romagna con i seguenti dati censuari 

Foglio Particella Sub Zona 

Cens.

Micro 

Zona

Categoria Classe Consistenza Superficie 

Catastale

57 431 1   A/3 1 6 vani Totale: 153 m² 

Totale escluse aree 

scoperte**: 153 m²

57 431 2 F2

loc. Vessa frana snc;

Ed al Catasto Terreni con i seguenti dati censuari:

Fg Part. Sub porz Qualità                Classe Superficie Deduz Reddito
Ha are ca Dominicale Agrario

57 431 ENTE URBANO     02 30
57 279 PASCOLO                 1     10 30

57 327
Seminativo

 Arboreo                  5
    00 45

57 330 Seminativo              4     00 87
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57 333 PASCOLO                 1    07 44
57 335 Seminativo              4    08 26
57 337 PASCOLO arb         U    07 42
57 339 Seminativo              4 04 61
57 341 Seminativo              4     05 85

57 343
Seminativo

Arboreo                  4
   01 40

57 347 Seminativo              5    05 34

CONFINI

Il bene confina con: _ Ragione: Fg. 57 – Part.332; Fg. 57 – Part. 119; Fg. 57 – Part. 334;

stessa proprietà.

PERTINENZA

Intera proprietà 

PROVENIENZA DEL BENE

I beni pignorati, risultano essere di proprietà di: ***************** C.F.

******************* (proprietà per 1/2) e ***************** C.F.

*********************** (proprietà per 1/2) in virtù di Atto del 29/05/2003

Repertorio n. 9256 – COMPRAVENDITA.   

SITUAZIONE OCCUPAZIONALE

Alla data del sopralluogo i beni immobili risultavano nella piena disponibilità

dei debitori esecutati.

SANATORIA DEL BENE LEGGE 47/85 E LEGGE 724/94

Dalla documentazione messa a disposizione dal Comune di Bagno di

Romagna risulta che i beni immobili oggetto di pignoramento sono stati

oggetto dei seguenti titoli edilizi:

� Ordinanza Sindacale n. 24 del 29/01/2003 di non utilizzo a seguito dell’evento sismico

del 26/27 gennaio 2003 con ordine di provvedere ai lavori di messa in sicurezza;

� 2. Ordinanza Sindacale n. 31 del 30/01/2003 a rettifica di nominativo dell’ordinanza

n.24 di non utilizzo a seguito dell’evento sismico del 26/27 gennaio 2003 con ordine di
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provvedere ai lavori di messa in sicurezza;

� 3. D.I.A. ai sensi della L.R. 31/2002 del 02/12/2003 prot. comunale n. 21395 – pratica

edilizia n. 263/03 per ristrutturazione edilizia e consolidamento sismico;

� 4. Denuncia di deposito sismico ai sensi della L 64/74 e LR 35/84 in data 15/01/2004

prot. com. 720 – pratica sismica 03/04;

� All’interno della DIA 263/2003 risulta un verbale di sopralluogo effettuato dal Servizio

Edilizia Privata in data 22/01/2004, nel quale risulta che i lavori erano in corso; non ri-

sulta essere stata presentata la Comunicazione di fine lavori;

� L’immobile risulta privo di abitabilità.

CERTIFICAZIONE ENERGETICA

A.P.E. rilasciato il 30/06/2023 valido fino al 30/06/2033, identifica l’immobile

in classe “G” (EP gl,nren 457,07 kWh/m2/anno), con ATTESTATO NUMERO

*****-452644-2023. Soggetto certificatore ****************************** 

STIMA DEL BENE

Valore del bene stimato a corpo e non a misura.

Il Valore di stima a corpo e non a misura dell’immobile e dei terreni 

(LOTTO UNICO), riferito alla sua intera proprietà, risulta di  
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